
KEMENTERIAN AGAMA 
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KUDUS 

KELOMPOK KERJA PEMILIHAN 
PENGADAAN JAKET ALMAMATER ANGKATAN 2019 

Jl. Conge Ngembalrejo PO Box 51  (0291) 432677 Fax. 441613 Kudus  59322 
Email : ukpbj@iainkudus.ac.id Website : www.iainkudus.ac.id 

 

PENGUMUMAN PEMENANG  
NOMOR: 3063/In.37/U-5/08/2020 

 

KEGIATAN : PENINGKATAN AKSES, MUTU, RELEVANSI, DAN DAYA 

SAING PENDIDIKAN TINGGI KEAGAMAAN ISLAM 
OUTPUT : LAYANAN PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN TINGGI 

KEAGAMAAN ISLAM 
SUB OUTPUT : PEMBINAAN KEGIATAN KEMAHASISWAAN 
PEKERJAAN : PENGADAAN JAKET ALMAMATER ANGKATAN 2019 
LOKASI : IAIN KUDUS 
TAHUN ANGGARAN : 2020 
LAMPIRAN : 1 (SATU) BERKAS 

 
Setelah dilakukan penelitian dan evaluasi tender serta berdasarkan Penetapan 

Pemenang Tender Nomor: 3081/In.37/U-5/08/2020 tanggal 27 Agustus 2020, 

maka dengan ini Pokja Pemilihan mengumumkan Pemenang Tender untuk 

pekerjaan Pengadaan Jaket Almamater Angkatan 2019 pada IAIN Kudus Tahun  

Anggaran 2020 adalah sebagai berikut : 

 

Nama Perusahaan : CV. FHAZIAMI 

Alamat : Desa Undaan Kidul Gang 13 RT.04 RW.04 

Kecamatan Undaan, Kabupaten Kudus 

Harga Penawaran : Rp 411.076.600,- 

Terbilang : (Empat Ratus Sebelas Juta Tujuh Puluh Enam Ribu 

Enam Ratus Rupiah) 

 

Adapun pemenang cadangan adalah : NIHIL 

 

Apabila ada peserta yang keberatan atas pengumuman ini dapat mengajukan 

sanggahan melalui LPSE Kementerian Agama dengan alamat 

http://lpse.kemenag.go.id kepada Pokja Pemilihan mulai tanggal 28 Agustus s.d. 

01 September 2020. 

 

Demikian keputusan ini ditetapkan untuk digunakan sebagaimana mestinya. 

  

 Kudus, 27 Agustus 2020 

  

Ttd 

 

Pokja Pemilihan 

Pengadaan Jaket Almamater Angkatan 2019 

Pada IAIN Kudus 

Tahun Anggaran 2020 

 

mailto:ukpbj@iainkudus.ac.id
http://www.iainkudus.ac.id/
http://lpse.kemenag.go.id/

